Abteilungsbeitrag

Für die Abteilung Karate "Do Zanshin" gilt nachfolgender Abteilungsbeitrag. Dieser ist bis zur Neufestlegung bindend.



Alter	Jahresbeitrag
4 bis 21 Jahre	€ 40,
Erwachsene ab 22 Jahre	€ 65,

Der Beitritt in den TV 1895 Mömlingen e.V. ist Voraussetzung für eine Mitgliedschaft in der Abteilung Karate. Der Abteilungsbeitrag wird neben dem TVM-Beitrag über die Geschäftsstelle von Ihrem Konto abgebucht.

Es besteht kein Anspruch auf Rückerstattung. Der Austritt aus der Abteilung muss ebenso wie der Austritt aus dem TV 1895 N werden und wird entsprechend der Satzung §4 zum Ende des Jahres wirksam, da	
Für die Teilnahme an Prüfungen und den Erwerb der Jahressichtmarke gilt die G	ebührenordnung des DKV.
×	
Karate Do Zanshin - TV 1895 Mömlingen e.V.	
Einzugsermächtigung	Karate Do Zanshin TV 1895 Mömlingen e.V.
Angaben zum Mitglied	
Name, Vorname:	7
Anschrift:	
Geburtsdatum:	
Telefon/mobil:	
e-mail:	
Eintrittsdatum:	
Kontoinhaber (gesetzlicher Vertreter bei Minderjährigen)	
Kontoinhaber:	

Hiermit ermächtige ich den TV 1895 Mömlingen e.V. von meinem Konto bis auf schriftlichen Widerruf den Abteilungsbeitrag jährlich einzuziehen.

IBAN: BIC:

Name der Bank